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Läs igenom anvisningarna noggrant innan du fyller i blanketten. Detta formulär används för att rapportera för-
ändringar i uppgifterna om en hund eller dess ägare som redan finns i registret. 
 

Uppgifter om hundinnehavare 
 Jag har en spärrmarkering beviljat av Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata (se instruktionerna för mer information) 

Namn Personbeteckning eller FO-nummer 

             

Adress E-post Telefon 

                  

 

Hund för vilken ändringar i uppgifter anmäls: 
Identifieringskod för mikrochip  Hundens namn  Hundens födelsedatum  

                  

 

A) Anmälan om avlägsnande av hund  B) Anmälan om att hund hittats 
Orsak till avlägsnande Datum  Datum då hunden hittades 

 Avlivad/Dött              

 Försvunnen       
  

 Förd utomlands       
 

 

C) Anmälan om nytt mikrochip 

Identifieringskod för nytt mikrochip 
Datum för nytt 
mikrochip 

Microchipinsättarens 
namn Microchipinsättarens adress 

                        

 

D) Ändring av uppgifterna i registret 
Uppgift som uppdateras Ny uppgift 

Hundens namn       

Födelsedatum       

Födelseland       

Hundens ras       

Storlek (mankhöjd)  mycket liten  liten  mellanstor  stor  mycket stor 

Beskrivning av kännetecken       

Kön  tik  hane  vet ej 

Färg 
 brun  vit/gräddefärgad  grå/blå 

 svart  röd  gul/gyllene 

 

Innehavarens underskrift (undertecknaren för FO-nummer måste ha namnteckningsrätt) 
Namn och underskrift av hundens innehavare/innehavarens företrädare Datum och ort 
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Innehavaren ska inom en månad anmäla ändringar i de uppgifter som införts i registret. När en hund dör, 
avlivas eller försvinner ska hundinnehavaren anmäla detta till registret senast en månad efter händelsen. 
 
I första hand ska ändringarna anmälas elektroniskt till registret på adressen 
https://koirarekisteri.ruokavirasto.fi. Ändringar kan anmälas också på denna blankett. Anmälan är avgiftsfri. 
 
Anmälan på blanketten görs genom att denna blankett sänds till hundregistrets kundtjänst. Observera att ett 
vanligt, oskyddat e-postmeddelande inte är datasäkert. Om du skickar blanketten elektroniskt, använd 
tjänsten för säker e-post (Turvaviesti). 
 

• e-post: koirarekisteri@ruokavirasto.fi 

• postadress: Hundregistret, PB 120, 78201 VARKAUS 
 
 
IFYLLNADSANVISNINGAR 
 

Uppgifter om hundinnehavaren 
Hundinnehavaren antecknar sina egna uppgifter som införts i registret. 
Fyll i de nya uppgifterna i den aktuella kolumnen om du vill ange en ny adress, e-postadress eller ett nytt 
telefonnummer. Lämna blanketten tom om du bara uppdaterar dina egna kontaktuppgifter. 
 
Uppgifter som omfattas av spärrmarkering lagras inte i hundregistret. 
 
 
Uppgifter om hunden 
I punkten anges basuppgifter om den hund vars ändringar i uppgifterna anmäls.   
 
A) Anmälan om avlägsnande av hund  
Ange hur hunden avlägsnats och datum för avlägsnandet. 
 
B) Anmälan om att hund hittats 
Om en hund som tidigare anmälts försvunnen hittas, kan du anmäla den som hittad genom att till registret 
anmäla det datum hunden hittades. 
 
C) Anmälan om nytt mikrochip 
Om hunden haft ett mikrochip som upphör att fungera ska ett nytt mikrochip placeras på hunden. Ange 
identifieringsnumret för det nya mikrochipet, datum då mikrochipet placerades och uppgifter om den som 
placerade mikrochipet. 
 
D) Uppdatering av uppgifter i registret 
Du kan korrigera tidigare felaktiga uppgifter eller ändra/komplettera uppgifterna i registret. 
Anteckna på blanketten vilka uppgifter du vill ändra och fyll i fältet ”Ny uppgift” i registret den uppgift som ska 
uppdateras i stället för de gamla uppgifterna. 
 
Till exempel. Om du uppdaterar hundens kännetecken skriver du på blanketten också de gamla kännetecken 
som fortfarande är korrekta. 
 
Hundens mankhöjd klasser; mycket liten: under 25 cm, liten: 25–39 cm, mellanstor: 40–54 cm, stor: 55–69 cm 
och mycket stor: 70 cm eller över 
 
Innehavarens underskrift  
Blanketten undertecknas av innehavaren eller dennes företrädare.  
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